____

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO DISCENTE

EDITAL CERES Nº 11/2025

A Direção Geral do CERES, no uso de suas atribuições, divulga o resultado do Edital CERES

11/2025:

Vaga: Engenharia e Obras CERES/UDESC

Classificação Nome
Nota Avaliação

Socioeconômica
Nota Entrevista Nota

1º Guilherme Schroeder 4,0 5,0 9,0

2º Isabella Guadalupe Centurión Recalde 4,5 4,0 8,5

3º Valentina Silveira Blazius 4,5 3,5 8,0

4º Beatriz Vieira Picinini 2,5 3,5 6,0

5º Júlia Umbelino Moraes Desclassificada - Não compareceu à entrevista

6º Bruna Adriano Da Costa Desclassificada - Não compareceu à entrevista

7º Marcos Giaretta Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Laguna, 23 de abril de 2025.

Direção Geral do CERES/UDESC